SAO Y; VAN PHONG DANG KY DAT PATI; Thoi gian ky: 2024-06-11T08:15:30+07:00

SO TAINGUYEN VA MOI TRUONG ~ CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

THANH PHO HO CHI MINH DPoc 1ap - Tw do - Hanh phic
VAN PHONG PANG KY DAT DAI
Sé: 661 /PC-VvPDK-DK Thanh phé H6 Chi Minh, ngay {0théng 6nam 2024

PHIEU CHUYEN THONG TIN
PE XAC PINH NGHIA VU TAI CHINH VE DAT PAI
CUA 82 HO SO DU AN KHU DAN CU VA CONG VIEN PHUOC THIEN
THANH PHO THU PUC (Lé Al - S10)

Kinh gui: Chi cuc Thué Thanh phé Tha Drc.

I. THONG TIN CHUNG

1.1. Thong tin nguoi sir dung dit, mat nudc
a) Tén nguoi st dung dat, mat nuée: (theo danh sach dinh kém 82 hd S0)

b) Dia chi lién lac: Idng 4, Trung tdm thuong mai Vincom Megamall Thao Bién, 161 Xa 1§ Ha
Noi, phuomg Thao Dién, Tp.Thu Puc, T p.HCM.

¢) Sb dién thoai lién hé:
d) Ma s6 thué (néu co):

1.2. Dé nghi cia ngudi sir dung dit, mit nuwéc:

a) Giao dat: ... m*

b) Thué dat: .........cccooovieii. m’

- Thué dit tra tién hang ndm:............o......... m’

- Thué dét tra tién mot lan cho ca thoi gianthué: .................... m?
c) Thué mat nude: ..........oooeven... m?

d) Chuyén muc dich strdung dat: ........................ m’

d) Cép gidy chun}: nhan quyén str dung dat, quyén so hiru nha & va tai san khéc gan lién véi
dat: ..o m?.

e) Ghi ng doi voi loai nghia vu tai chinh:
- Trong han mare: ..o m’
- Ngoai han mue: ..., m’
o) Dé nghi khac:

II. THONG TIN CHI TIET TRONG TRUONG HOP GIAO DAT, THUE PAT, CHUYEN
MUC DiCH SU DUNG DAT, CAP GIAY CHUNG NHAN QUYEN SU DUNG DAT.
EI Théng tin vé dat

a) Thira dat s6: 302; To ban db sd: 105

b) Dia chi tai: s 88 dudong Phudc Thién, khu phd Phuge Thién, phuong Long Binh, Tp.Thu
e, Tp.HCM (L6 A1-S10 - Khu A - Dy an khu dén cu va cong vién Phuée Thién).

c)Loai duong: duong Phude Thién (tron dudng); Vi tri thua dat: Vi i 1;

d) Dién tich: 15.964,0m” st dung chung: 15.964.0m”  : su dung riéng: khong m;
d) Muc dich st dung dat: Dat & tai do thi (chung cu);




e) Thoi han st dung dat: Lau dai.

o) Nguon gbc dat: Nha nude giao dat co thu tién sur dung dAt theo theo Quyét dinh sb
5703/QD-UBND ngay 13 thang 12 ndm 2018, Quyét dinh s6 722/Qb- UBND ngay 27 thang 02
nam 2019 cua Uy ban nhan dan Thanh phd Ho Chi Minh;

h) HO o' phap Iy vé dat Gidy chtng nhan quyen st dung dat, quy én so hitu nha & va tai san
khac gan lién voi dét s& CT79247 ngay 24/12/2019 do So Tai nguyén va Mol truong cép.

2.2. Thong tin vé nha &, cong trinh xiy dung khac: Kém danh sich 82 hd so
a) Loai nha ¢, cong trinh: cép nha o. cong trinh: :

b) Dién tich xay dung: ... m~

) Dién tich san xay dung: .... m?

d) Dién tich s& hitu chung: khéng m?; Dién tich s& hitu riéng: ... m?
@) Két cAu: Tudng gach, khung cot BTCT, san BTCT, mai BTCT,
) Sb tang:

+26 tAng + 02 hdm + tang tum thang (Toa $10.03);

+ 20 tang + 02 hdm + tang tum thang (Toa S$10.05);

+ 26 tAng + 02 hdm + tang tum thang (Toa S10.06);

o) Nam hoan thanh cdng trinh dua vao st dung: nam 2022.

h) Thoi han sir dung dén: -/-.

I1L. NHUNG GIAY TO KEM THEO:
- Gidy chimg nhén quyén st dung dat, quyén so hitu nha ¢ va tai san khac odn lién voi dit sb
CT79247 ngay 24 thang 12 nam 2019 do So Tai nguyén va Méi truong cap.

- Céng van sd 7542/STNMT-QLD ngay 12 thang 9 nam 2022 cua S¢ Tai nguyén va Mol
truong. :

- Dinh kém 82 ho so ctia ngudi mua dé nghi cap Giay chimg nhan gom:
+ Hop ddng mua ban, van ban chuyén nhugng.

+ Bién ban ban giao nha.

+ Ban vé& so dd can h.
+ Don dé nghi cép Gidy chimg nhan mau 04a/DK.

Nhing thong tin trén da dugc tham tra xac minh la dung thuc t& va ngudi stt dung nha, dat co
du diéu kién cap Giay chimg nhan theo quy dinh. v

Noi nhin:

- Nhu trén;

- Giam ddc So (dé b/c);

- Vin phong S& (dé dang tin);

- Cong ty CP KD BDS MV Viét Nam;

.’.GIAM B(:)‘C

- Luu: VT, BK, Ngoc.
HS: 1105—1186/2024.”1%1,

I—gﬁ]anh Phwong



SO TAINGUYEN.MA MC)T"’(‘RUONG

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
DPéc ldp - Tu do - Hanh phic

"VA CONG VIEN PHUGC THIEN. PHUONG LONG BiNH.

PUC (Vinhomes Grand Park = A1-S10)
(Pinh kém Phiéu ch ‘ X refereennnn/PC-VPBDK-DK ngﬁy/l‘?....". oo i, ciia Vian phong DPKDD TP)

M ciin theo Dign tich

STT | Bién nhin Tén Khach hang M ciin theo PADSN thong Loai tai san

e thuy (m2)

Ong LE TRONG CUONG

Nam sinh: 1990; CCCD sb: 040 090 021 231

Dia chi thuong tri: 01.02 toa nha chung cu S10.03 (Dy
an Khu Dan Cu va Cong vién Phudc Thién) 88 Phudc
Thién, khu phé Phudc Thién, phuong Long Binh,
Tp.Thu Btre, Tp.HCM

Ba LE HOANG LAN DIEM

Nam sinh: 1996; CCCD sé&: 054 196 007 690

Dia chi thuong tri: 01.02 toa nha chung cur $10.03 (Du
an Khu Dan Cu va Céng vién Phudc Thién) 88 Phuac
Thién, khu phd Phudc Thién, phuong Long Binh,
Tp.Thu Pire, Tp.HCM

1 001105

Ong NGUYEN TIEN SY

Nam sinh: 1967, CCCD sé: 042 067 000 070

Dia chi thudng tri: 19.02 16 C2, chung cu Imperia,
phuong An Phu, Tp.Thu Birc, Tp.HCM

Ba HOANG TH] PHUC

Néam sinh: 1974; CCCD sé: 040 174 000 153

Dia chi thuong tri; 19.02 16 C2, chung cu Imperia,
phuéng An Phu, Tp. Tha Bie, Tp.HCM

2 001106 $10.0301.801 1.01 Tang 1, Toa S10.03 22,9

Ong NGUYEN VAN QUANH

Niam sinh: 1981; CCCD sé: 074 081 005 468

Dia chi thuong tra: dp Binh Tién, An Binh, Pha Gido,
tinh Binh Duong

Ba NGO THI THUY DUGNG

Nam sinh: 1980; CCCD sé: 079 180 022 946

Bia chi thuong tri: 150/23 Nguyén Trai, Bén Thanh,
qudn 1, Tp.HCM

3 001107 $10.0301.802 | 1.02 Tang 1, Toa S10.03 52,2

Ong VO VAN VUONG

Nam sinh: 1971; CCCD s6: 079 071 036 269

Bia chi thuong tra: D1/8, duong quéc 16 50, t6 1, &p 4,
Phong Phu, huyén Binh Chanh, Tp.HCM

Ba NGUYEN THU TRANG

Nam sinh: 1968; CCCD sb: 079 168 035 952

Dia chi thudmg tri: D1/8, duomg quéc 1§ 50, td 1, dp 4,
Phong Phu, huyén Binh Chanh, Tp.HCM

4 001108 $10.0301.803 | 1.03 Téng 1, Toa $10.03 65,3

Ong NGUYEN BANG KHOA

Nam sinh; 1967: CCCD sé: 079 067 032 137

Bia chi thuong (ri: 22/19 Lé True, phuong 07, quin
Binh Thanh, Tp.HCM

Ba TRAN THI BAO NGOC

Nam sinh: 1971; CCCD sb: 086 171 012 441

Dia chi thudmg tri: 309/22 Vo Van Tén, phuong 5, .
quén 3, Tp.HCM -

5 001109 $10.0301.504 | 1.04 Tang 1, Toa $10.03 93,4

I

. 510.0302.01 2.01 Téng 2, Toa $10.03 41,7 Cin hé

Can thuong
mai dich vu

Can thuong
mai dich vu

Can thuong
mai dich vu

Can thuong
mai dich vu




= Ditoten
‘Ma cin theo PADSN | thong | Loai ti sin
- ~ |thay (m2}i

STT |Biénnhgn| Tén Khéch hing S

Ong VO VAN SON
Nam sinh: 1964; CCCD s6: 046 064 000 012
Dia chi thuong tri: 124 Hoa Hung, phuong 13, quin
10, Tp.HCM
Ba DINH THI THU HANG
Nim sinh; 1970; CCCD sé: 075 170 012 769
Dia chi thuong tri: 124 Hoa Hung, phuong 13, quén
10, Tp.HCM

Can thuong
mai dich vu

6 001110 $10.0301.805 | 1.05 Tang 1, Toa $10.03 90,9

3

Ong CHAU PHUGC THUAN

Nam sinh: 1986; CCCD sb: 044 086 006 558

Dia chi thuong tra: B207 khu dan cu Hanh Phic, ﬁp 3,
Binh Hung, huyén Binh Chanh, Tp.HCM

Ba TRAN HONG MO

Nam sinh: 1995; CCCD sé: 042 195 003 146

Dia chi thuéomg tri: B207 khu dén cu Hanh Phue, ép 3,
Binh Hung, huyén Binh Chanh, Tp.HCM

7 001111 $10.0302.06 2.06 Téng 2, Toa $10.03 54,4 Cin ho

Ong PHAM THE VIET

Nam sinh: 1991; CCCD sé: 001 091 001 611

Dia chi thuong tra: 54 Minh Khai, Truong Pinh, quén
Hai Ba Trung, Tp.Ha Noi

Ba LE TRAN MINH TRANG

Nzm sinh: 1997; CCCD s6: 079 197 016 803

Dia chi thuong tri: 324/57 Hoang Van Thuy, phuong
04, quan Tén Binh, Tp.HCM

8 001112 510.0302.08 2.08 Téng 2, Toa S$10.03 56,5 Can hd

Ong LE LOI ANH

Nam sinh: 1983; CCCD sé: 075 083 007 708

Dia chi thuong tri: 16 4, khu Phuoc Thudn, thi trin
Long Thanh, Long Thanh, tinh Déng Nai

Ba DONG SY TRA MY

Nam sinh: 1983; CCCD sb: 079 183 030 931

Bia chi thuong tri: 16 4, khu Phuée Thudn, thj trin
Long Thanh, Long Thanh, tinh Déng Nai

9 001113 $10.0302.12 2.12 Téng 2, Toa $10.03 41,0 Can hd

Ong QUACH TRUNG TUAN

Nam sinh: 1980; CCCD sd: 084 080 002 482

Dia chi thuong tra: 19 khom 2, Phan Dinh Phang,
phuong 2, Tp.Tra Vinh, tinh Tra Vinh

10 001114 $10.0302.18 2.18 Téng 2, Toa $10.03 63,5 Can ho

Ba NGUYEN THI BICH PHUONG

Nam sinh; 1999; CCCD sé: 052 199 009 577

Dia chi thuong tra: Diéu Tuong, An Tuong Déng,
huyén Hoai An, tinh Binh Dinh

11 001115 $10.0302.19 2.19 Téng 2, Toa $10.03 54,6 Can ho

Ong BANG BUC DUNG

Nam sinh: 1988; CCCD sb: 044 088 007 548

Dia chi thuong tri: thon Tay Thuy, xd Tién Hoa, huyén
Tuyén Hoa, tinh Quang Binh

Ba LE THI XUAN LOAN

Nim sinh: 1992; CCCD sé: 086 192 007 350

Dia chi thrdmg tri: s6 nha 195, 6 2, 4p Béng Lo,
DBéng Binh, thi xd Binh Minh, tinh Vinh Long

12 001116 $10.0304.07 4.07 Tang 4, Toa $10.03 54,6 Can ho

Ong VO CHI HIEU

Nam sinh: 1995; CCCD sb: 093 095 007 777

Bja chi thuong tri: 2.4 16 A, chung cu 64 Xudn Thuy,
khu phé 4, phwong Thao Dién, Tp.Thu Pice, Tp.HCM
Ba NGUYEN THI HA TRANG

Niam sinh: 1993; CCCD s6: 068 193 010 712

Dia chi thudmg tri: 2.4 16 A, chung cu 64 Xudn Thuy,
phuémg Thao Pién, Tp. Thi Bire, Tp. HCM

13 001117 §10.0304.13 4.13 Téng 4, To6a $10.03 43,1 Can ho




STT

Bién nhin

Tén Khéich hang

Ma ciin theo
HDMB

Ma can theo PADSN

Dién tich |

thong
thily (m2)

Loai tai san

001118

Ong VU BINH MANH

Nam sinh: 1991; CCCD s6: 066 091 008 668

Dia chi thudng tru: 8.03 khéi 1, CCCT, s6 61-63 duomg
1, td dan phé 9, khu phd 2, Phu Hiru, Tp.Thi Dire,
Tp.HCM

Ba NGHIEM NGUYEN NGOC TRAM

Nam sinh: 1995; CCCD s6: 068 195 013 017

Dia chi thwong trit: s6 nha 25, duong Ha Huy Tép, t6 2,
phuong 2, Béo Loc, Lam Dong

$10.0306.21

6.21 Téng 6, Toa $10.03

63,5

Can hd

001119

Ong NGUYEN VAN THAO

Nam sinh; 1983; CCCD sé: 079 083 029 151

Bia chi thuong tri: 91/22B Trén Quang Diéu, phuémg
13, quén 3, Tp.HCM

$10.0307.09

7.09 Téng 7, Toa $10.03

43,2

Cén ho

001120

Ong BUI DUNG THANG

Nam sinh: 1980; CCCD sé: 087 080 018 943

Dia chi thuong tri: 72/10, duong Trin Qude Toan,
dan phé 27, khu phd, V& Thi Sau, quén 3, Tp.HCM
Ba LUONG THI VIET NGA

Nam sinh: 1980; CCCD sb: 022 180 010 923

Dia chi thudng tri: 81 Thang Long, t6 89, khu phé 9,
phuéng 4, quén Tan Binh, Tp. HCM

S10.0308.14

8.14 Téng 8, Toa $10.03

26,3

Can ho

001121

Ong PHAM THANH BINH

Nam sinh: 1963; CCCD s6: 037 063 011 713

Dia chi thudmg tra: 86/429B khu phd 1, phudng Tan
Mai, Tp.Bién Hoa, tinh Bong Nai

Ba VU BICH NGA

Nim sinh: 1964; CCCD s6: 075 164 004 082

Dia chi thuémg tri: 86/429B khu phd 1, phuong Tén
Mai, Tp.Bién Hoa, tinh Béng Nai

S10.0311.19

11.19 Téng 11, Toa S10.03

54,6

Céan ho

001122

Ong NGUYEN VAN VAN

Nam sinh: 1984; CCCD sé: 082 084 012 844

bia chi thuémg tra: dp 1, Tam Hiép, Chau Thanh, tinh
Tién Giang

Ba HUYNH NU BAO HOA

Nam sinh: 1988; CCCD sé: 052 188 020 406

Dia chi thuémg tri: 49 Tan Thanh N&i Dai, td dén phé
3, khu phé 1, phuong 16, quan 11, Tp.HCM

S$10.0312.15

12.15 Téng 12, Toa $10.03

28,9

Can ho

001123

Ba TRAN HOANG NHAT ANH

Nim sinh: 2000; CCCD sb: 079 300 035 457

Dia chi thuong tra: A509 chung cu Hoa Binh, phuong
14, quén 10, Tp.HCM

$10.0312.21

12.21 Tang 12, Toa $10.03

Cién ho

20

001124

Ong THAI BUC QUAN

Nam sinh: 1950; CCCD sé: 051 050 003 757

Dia chi thuong tri: tb 11, Nghia Chanh, Tp.Quang
Ngdi, Quang Ngdi

Ba PHAN THI THU LIEU

Nam sinh: 1958; CCCD sé: 051 158 000 088

Dia chi thuong tra: 63C Van Kiép, phuang 03, quéan
Binh Thanh, Tp.HCM

$10.0313.14

13.14 Tang 13, Toa S10.03

26,3

Can ho

21

001125

Ong PHAM ANH TIEN

Nam sinh: 1991; CCCD sé: 060 091 016 925

Dia chi thuong tra: thén Tan Hoa, Song Phan, huyén
Ham Tén, tinh Binh Thuén

Ba MAI THI NGAN

Nam sinh: 1991; CCCD sb: 060 191 014 393

Dia chi thuong tri: thén 2, Tan Pure, huyén Ham Tan,
tinh Binh Thuén

510.0314.01

14.01 Tang 14, Toa $10.03

43,9

Can ho




= Ma ciin theo [Ditnsih :
~ STT | Bién nhén Tén Khach hang | Ma cin theo PADSN thong | Loai tii sin
| R HPMB :
- e _ _ - | thity (m2) L
Ba NGUYEN THAQ NHI
Nam sinh: 2004: CCCD sb: 075 304 013 876 ;
0 : g _ o : 07 Ta i o
22 01126 Dia chi thuong tri 13 21, khu Kim Son, th trén Long S10.0315.07 [15.07 Tang 15, Toa S10.03| 54,6 Ciin hd
Thanh, huyén Long Thanh, tinh Déng Nai
Ong LAM VAN HIEU
Nam sinh: 1951; CCCD sb: 079 051 000 279
Pia chi thuong tro: R24 khu phd Hoa Long, Vinh Ph,
Tp.Thuén An, Binh Duong A : o g
23 001127 | b AN THI THU HANG $10.0315.14 |15.14 Tang 15, Toa S10.03| 263 Can hd
Nam sinh: 1959; CCCD sb: 051 159 000 038
Dia chi thuomg tri: 63C Van Kiép, phuong 03, quén
Binh Thanh, Tp.HCM
Ba TRAN THI CAM VAN
Niam sinh: 2001; CCCD sb: 037 301 005 899
24 001128 |Pia chi thudmg tri: can hd chung cu b 8.5, Block 18, $10.0316.02 | 16.02 Téng 16, Toa S10.03 62,5 Can ho
chung cu 1A-1B thude khu phirc hop La Casa, phuong
Phu Thuén, quén 7, Tp.HCM
Ong MACH GIA THANH
Nzm sinh: 1978; CCCD sb: 079 078 001 673
Bia chi thuong tro; 411 L4 16 C chung cu Nguyén Trai
, phuomg 08, quén 5, Tp.HCM A 3 P
25 001129 o 11y BOI MINH $10.0316.08 |16.08 Tang 16, ToaS10.03| 56,5 Can hd
Nam sinh: 1985; CCCD sd: 079 185 003 235
Dia chi thuong tri: 411 L4 16 C chung cu Nguyén Trai
, phuong 08, quan 5, Tp.HCM
Ba HOANG MINH TU
Nam sinh: 1998; CMND sé: 197 381 363 .
11 ’ 5 A ; " .
26 001130 i chi thirbmg tr: K phd Ty Tel, phacnz 1, $10.0320.07 |20.07 Tang 20, Toa $10.03| 54,6 Can ho
Tp.Dong Ha, tinh Quang Tri
Ong DO VIET TUAN
Nim sinh: 1993; CCCD sé: 070 093 005 371
Dia chi thuong tri: 631/11 qudc 16 13, khu pho 3,
phuong Hiép Binh Phudc, Tp.Thu Dirc, Tp.HCM . . . . R
27 001131 | N THI THANH LAN $10.0320.08 |20.08 Tang 20, Toa S10.03| 56,5 Can ho
Nam sinh: 1993: CCCD s6: 068 193 004 145
Pia chi thuong tra: thon Pha An, Phu Hoi, Dure Trong,
Lam Ddng
Ong NGUYEN VAN QUAN
Nam sinh: 1976; CCCD s6: 035 076 005 214
Dia chi thuomg trit: 158 dudmg s6 34, phuong Binh Tri
Péng B, quan Binh Tén, Tp.HCM X : .
28 001132 |p vy THI HIEN S10.0324.17 |24.17 Tang 24, ToaS10.03| 75,3 Can hd
Nam sinh: 1978; CCCD sb: 030 178 010 457
Dia chi thuong tri: 158 duong s6 34, phuong Binh Tri
béng B, quin Binh Tan, Tp.HCM
Ba BANG THUC THI
Nam sinh: 1980; CCCD sé: 079 180 027 182 ,
. .0326. 09 Ta ba S10. 43,2 an ho
29 001133 Dia chi thueng tri 178/4/8C Phan Dang Luu, phuéng $10.0326.09 |26.09 Tang 26, Toa S10.03 3, Can ho
3, quin Pha Nhudn, Tp.HCM
Ong NGUYEN CHIi AN
Nam sinh: 1972; CCCD sé: 052 072 002 110
Dia chi thudng tri: C9/5 khu pho 1, phuémg Tan Thoi
Hiép, quén 12, Tp.HCM 2 . 2simin
30 001134 | bl AM TH] THANH S10.0326.11 |26.11 Téng 26, Toa $10.03| 63,9 Can hd
Nam sinh: 1975; CCCD sd: 082 175 001 657
Dia chi thuéng tri: C9/5 khu phd 1, phuomg Tan Théi
Hiép, quén 12, Tp.HCM




STT

Bién nhin

Ten Khach hang

Mai ciin theo
HPMB

Mi cin theo PADSN

Dién tich
thong
thity (m2)

Loai tai sin

31

001135

Ong LE VAN THIET

Nam sinh: 1991; CCCD sé: 026 091 001 043

Dia chi thuong tri: thon Tan An, xa Tan Phong, huyén
Binh Xuyén, tinh Vinh Phuc

BaLE THI THUY KIEU

Nam sinh: 1993; CCCD s6: 060 193 008 424

Dia chi thuong tri: xom 21, thén Ha Thuy 2, Chi Cong,
Tuy Phong, tinh Binh Thuén

$10.0502.07

2.07 Tang 2, Toa S10.05

54,6

Cin ho

32

001136

Ong LE MINH CANH

Nam sinh: 1992; CCCD s6: 084 092 003 484

Dia chi thudng tri: khom S, thi trdn Tiéu Cén, Tiéu
Cén, Tra Vinh

Ba NGO TH] NGQC THUY

Nam sinh: 1992; CCCD sé: 060 192 010 249

Dia chi thuéng tri: 16 1, thén Dén Binh, xa Ham Kiém,
Ham Thuén Nam, tinh Binh Thuan

$10.0503.09

3.09 Téng 3, Toa S10.05

43,2

Cian h¢

001137

Ong TRAN NGUYEN KHAC DUY

Nam sinh: 1983; CCCD sé: 083 083 009 568

Dia chi thuong trii: 330 Nguyén Son, Phu Tho Hoa,
quin Tén Phu, Tp.HCM

Ba NGUYEN TH] NGOC TRANG

Nam sinh: 1990; CCCD sé: 083 190 000 471

Dia chi thuong trii: 330 Nguyén Son, Phu Tho Hoa,
quén Tén Phu, Tp.HCM

$10.0505.05

5.05 Téng 5, Toa S10.05

755

Cian h¢

001138

Ong NGUYEN DUY TU'

Nam sinh: 1981; CCCD sb: 027 081 004 946

Dia chi thuong tri: 3.12 chung cu 351/31 16 A, No
Trang Long, phuong 13, quan Binh Thanh, Tp.HCM
Ba HOANG THI YEN

Nam sinh: 1990; CCCD sb: 042 190 000 513

Dia chi thuong tri: 3.12 chung cu 351/31 16 A, No
Trang Long, phuong 13, quén Binh Thanh, Tp.HCM

510.0505.15

5.15 Téng 5, Toa $10.05

63.6

Can ho

001139

Ong BUI QUANG HUY

Nim sinh: 1996; CCCD sé: 064 096 010 816

Dia chi thuong trit: s6 nha 292, dwong Truong Chinh,
t6 7, Tra B4, Tp.Pleiku, tinh Gia Lai

Ba NGUYEN THI HAU

Nam sinh: 1995; CCCD sé: 052 195 008 943

Dia chi thuong tra: sé nha 292, dwang Trudmg Chinh,
t6 7, Tra Ba, Tp.Pleiku, tinh Gia Lai

$10.0507.10

7.10 Téng 7, Toa S10.05

63,5

Cédn ho

36

001140

Ong VAN HUU THINH

Nam sinh: 1958; CCCD sb: 052 058 000 211

Bia chi thuong tri: 241/3 Tang Nhon Phu, khu phé 3,
phuong Téang Nhon Phii B, Tp. Thu Bic, Tp.HCM
Ba NGUYEN THI PHUONG DUNG

Nam sinh: 1955; CCCD sb: 001 155 028 392

Dia chi thuong tra: s6 nha 30/35, Doan Vin Bo,
phuong 9, quén 4, Tp.HCM

S10.0507.18

7.18 Téng 7, Toa $10.05

54,6

Cén hé

37

001141

Ong LE VAN NHO

Nam sinh: 1987; CCCD sb: 038 087 024 409

Dia chi thudng tri: 25/3 dwong sb 8, phuong Linh
Xuén, Tp.Tha Pic, Tp.HCM

Ba NGUYEN THU NGA

Nam sinh: 1986; CCCD sd: 024 186 001 564

Dia chi thuong tri: 25/3 duong s6 8, phuong Linh
Xuan, Tp.Thu Dirc, Tp.HCM

510.0508.09

8.09 Téng 8, Toa $10.05

432

Can ho

ras
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38

001142

Ong NGUYEN THACH

Nam sinh: 1960; CCCD sb: 056 060 002 205

Dia chi thuong tri: 16 dan phd Linh Thuong, Cam
Linh, Tp.Cam Ranh, tinh Khanh Hoa

Ba NGUYEN THI DIEU

Nam sinh: 1962; CCCD s6: 036 162 006 752

Dia chi thuong tri: td dan phé Linh Thurong, Cam
Linh, Tp.Cam Ranh, tinh Khanh Hoa

S10.0508.14

8.14 Téng 8, Toa S10.05

63,2

Can ho

001143

Ong NGO TRUNG TiCH

Nam sinh: 1986; CCCD sb: 036 086 023 964

Dia chi thuong tra: 22/3 t6 20B, khu phd Céu Hang,
Hoa An, Tp.Bién Hoa, tinh Dong Nai

Ba POAN THI HANH

Nam sinh: 1987; CCCD sd: 036 187 018 894

Dia chi thuong tria: 22/30 b 20B, khu phé Ciu Hang,
Héa An, Tp.Bién Hoa, tinh Déng Nai

$10.0509.14

9.14 Téng 9, Toa S10.05

63,2

Can hd

40

001144

Ong LE MINH THANG

Nam sinh: 1986; CCCD sd: 045 086 000 042

Bia chi thuong trit; t dan phd 1, Bong Phu, Tp.Déng
Hai, Tinh Quang Binh

BaNGUYEN UYEN THAO

Nam sinh: 1987; CCCD sb: 048 187 000 856

Dia chi thuong tra: td 27 Khué My, Ngii Hanh Son, Da
Nang

S10.0512.07

12.07 Tang 12, Toa $10.05

54,6

Can ho

41

001145

Ba LE THI MINH NGUYET

Nam sinh: 1980; CCCD sé: 033 180 009 281

Dia chi thuong tri: 9.04 chung cu Luong Dinh Cua,
phuong An Phii, Tp.Thi Bire, Tp.HCM

S$10.0513.04

13.04 Téng 13, Toa S10.05

63.3

Can hd

42

001146

Ong NGO XUAN QUYEN

Ném sinh: 1982; CCCD sd: 042 082 000 267

Dia chi thuong tra: s6 nha 85/1RB, duong 38, khu phé 8,
phudmg Hiép Binh Chanh, Tp. Thit Dire, Tp.HCM

Ba LUONG THI NGOC ANH

Nam sinh: 1987, CCCD sé: 075 187 000 281

Dia chi thuong tri: sé nha 85/1B, duomg 38, khu phd 8,
phuong Hiép Binh Chanh, Tp.Tha B, Tp.HCM

$10.0513.05

13.05 Téng 13, Toa S10.05

Can ho

43

001147

Ong NGUYEN VIET THANH

Nam sinh: 1981; CCCD sé: 083 081 000 030

Dia chi thuong tri: 306/42/9 Vo Van Hat, phudng
Long Trudng, Tp.Tha Dire, Tp.HCM

Ba LE TH| KIEU

Nam sinh: 1983; CCCD sb: 083 183 017 329

Dia chi thuong tru: 306/42/9 Vo Van Hat, phirong
Long Truéng, Tp.Thu Bie, Tp.HCM

$10.0514.09

14.09 Téng 14, Toa S10.05

43,2

Can ho

44

001148

Ong HOANG THQ PHU

Nam sinh: 1971; CCCD sb: 079 071 045 312

Dia chi thuong tri: B12.16 khu nha & lién ké va chung

cur cao ting két hop thuong mai van phong, khu phd 2,

Binh Tho, Tp.Tha Prre, Tp. HCM

Ba TA NGUYEN HA DUNG

Nam sinh: 1983; CCCD s6: 079 183 006 659

Dia chi thuong tri: 309/95 V& Van Ngén, phuong Linh
Chiéu, Tp.Thu Dire, Tp.HCM

$10.0514.15

14.15 Tang 14, Toa $10.05

63,6

3

Can hd

45

001149

Ba TRAN HUE TAM

Nam sinh: 1981; CCCD sb: 079 181 002 724

Bia chi thuong tri: 5/28 Vo Truong Toan, phuong 12,
quéan 5, Tp.HCM

$10.0516.10

16.10 Tang 16, Toa S10.05

63,5

s

Can hd
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46

001150

Ba HUYNH TH| PHUGNG HOA

Nam sinh: 1973; CCCD sé: 068 173 000 143

Dia chi thuong tri: 216/10 Nguyén Vin Hudng, t6 48,
khu phé 6, phuong Thao Dién, Tp.Tha Bire, Tp.HCM

S10.0517.15

17.15 Tang 17, Toa S10.05

63,6

Cin ho

47

001151

Ba TRAN MAI LINH

Nam sinh: 2000; CCCD sd: 052 300 015 128

Dia chi thudng tri: s6 nha 23, duémg Nguyén Nhac, td
4, khu vue 6, Ngé May, Quy Nhon, tinh Binh Dinh

$10.0518.05

18.05 Tang 18, Toa $10.05

75,5

Can ho

48

001152

Ong PANG TRUNG HIEU

Nim sinh: 1983; CCCD s6: 079 083 027 997

Dia chi thuong tra: 80/9 Phan Vin Han, phuong 17,
quén Binh Thanh, Tp.HCM

510.0520.12

20.12 Téng 20, Toa S10.05

63,6

Can hd

49

001153

CONG TY CO PHAN BONG TAY LAND

Gidy chimg nhan dang ky doanh nghiép Céng ty C6
phin, ma s& doanh nghiép 0312312011 do S& Ké hoach
va Ddu tr TP Hé Chi Minh ¢ép, dang ky 1an dAu ngay
05/06/2013, dang ky thay déi l4n th(r 17 ngay
28/11/2022

Dia chi tru s¢: 192 Trén Nao, khu phé 2, phuong An
Khanh, Tp.Thi Dire, Tp.HCM

$10.0601.504

1.04 Téng 1, Toa S10.06

74,5

Can thuong
mai dich vu

50

001154

Ong VU VAN THOA

Nam sinh: 1972; CCCD sb: 031 072 007 828

Dia chi thuong tru: s6 8A Cho Don, phuong Nghia Xa,
quén Lé Chén, Tp.Hai Phong

Ba NGUYEN TH] BICH THUY

Nam sinh: 1975; CCCD sd: 030 175 007 019

Dia chi thuéng tri: sé 8A Cho Don, phuong Nghia Xa,
quédn Lé Chan, Tp.Hai Phong

510.0601.520

1.20 Tang 1, Toa $10.06

22,9

Cén thuong
mai dich vu

51

001155

Ong BUI VAN BINH

Nam sinh: 1966; CCCD sé: 077 066 000 842
Dia chi thuong tri: 99 Nguyén Hiru Tho, phuong
Phudc Trung, Tp.Ba Ria, tinh Ba Ria-Viing Tau
Ba NGUYEN THUY LAN

Nam sinh: 1968; CCCD s6: 077 168 002 355
Bia chi thuong tra: 99 Nguyén Hitu Tho, phuong
Phudc Trung, Tp.Ba Ria, tinh Ba Ria-Ving Tau

$10.0602.15

2.15 Téng 2, Toa $10.06

63,5

Can ho

52

001156

Ong VU QUOC NHAT

Nam sinh: 1989; CCCD s6: 068 089 006 428

bia chi thuong tri: 10 duong Lé Loi, Loc Thanh, Tp.
Bao Léc, tinh Lam Dong

S10.0602.21

2.21 Téng 2, Toa S10.06

28.9

Can ho

53

001157

Ong NGUYEN VAN CHINH

Nam sinh: 1951; CCCD sé: 060 051 002 365

Dia chi thuong tri: 131/34 duang 6, khu Phé 1, phuong
Linh Xuén, Tp.Tha Buc, Tp.HCM

510.0603.11

3.11 Téng 3, Toa $10.06

75,3

Cén ho

54

001158

Ong TRAN THANH SON

Nam sinh: 1961; CCCD s6: 075 061 005 475

Dia chi thuéng tri: khu phé Nong Doanh, Xuén Tén,
Tp.Long Khanh, tinh Béng Nai

Ba NGUYEN THI MY

Nim sinh: 1960; CCCD sé: 075 160 002 8§22

Dia chi thuong tra: khu phd Néng Doanh, Xuan Tén,
Tp.Long Khanh, tinh Béng Nai

S10.0605.05

5.05 Téng 5, Toa S10.06

Can hé

-
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55 001159

Ong NGUYEN VAN VIET MINH

Nam sinh: 1981; CCCD sb: 092 081 007 063

Dia chi thuong tra: khu phé 6, Thai Hoa, thi xa Bén
Cat, tinh Binh Duong

Ba NGUYEN THI BE

Nazm sinh: 1980; CCCD sb: 019 180 003 008

Dia chi thuomg trit: khu phd 6, Thoi Hoa, thi xa Bén
Cat, tinh Binh Duong

$10.0605.09

5.09 Téng 5, Toa S10.06

54,4

Can hd

56 001160

Ong NGUYEN CONG DUC

Nam sinh: 1963; CCCD s6: 079 063 009 869

Dia chi thuong tri: 107 tinh 1§ 2, Bau Sim, Tén Thong
Hi, huyén Ca Chi, Tp.HCM

Ba HUYNH KIM MAI

Nazm sinh: 1966; CCCD s6: 079 166 010 877

Dia chi thuong tr: 107 tinh 1§ 2, Bau Sim, Tén Thong
Héi, huyén Ca Chi, Tp.HCM

$10.0605.15

5.15 Téng 5, Toa $S10.06

63,5

Cén ho

57 001161

Ong DO THANH HAL

Nizm sinh: 1975; CCCD s6: 074 075 006 912

Dia chi thuong tr(:: Binh Giang 2, Son Giang, thi xa
Phuéc Long, tinh Binh Phudc

Ba BUI QUANG NGOC TU

Nam sinh; 1976; CCCD sé: 074 176 005 755

DPia chi thuémg trit: khu phd 12, Chanh Nghia, Tp.Tha
Déu Mat, tinh Binh Duong

$10.0605.19

5.19 Téng 5, Toa $10.06

75,3

Can ho

58 001162

Ong LUONG HUU LOC
Nam sinh: 1977: CCCD sé: 079 077 022 924

Dia chi thuong tri: 558/64/11/8 Binh Quai, phuong 28,

quén Binh Thanh, Tp.HCM
Ba HUA THAO QUYEN
Nam sinh: 1983; CCCD sé: 079 183 030 505

Dia chi thuong tra: 558/64/11/8 Binh Quoi, phuong 28,

quén Binh Thanh, Tp.HCM

$10.0606.08

6.08 Téang 6, Toa $10.06

54,6

Can hd

59 001163

Ong NGUYEN PUC MINH

Nzm sinh: 1983; CCCD sb: 079 083 026 932

Dia chi thudng tri: 633/35 Dién Bién Phu, phuong 1,
quén 3, Tp.HCM

$10.0606.14

6.14 Tang 6, Toa $10.06

43,9

3

Céan hé

60 001164

Ong NGUYEN CONG bUC

Nam sinh: 1963; CCCD sd: 079 063 009 869

Dia chi thuong tri: 107 tinh 16 2, Bau Sim, Tén Thong
Héi, huyén Cua Chi, Tp.HCM

Ba HUYNH KIM MAI

Nam sinh: 1966; CCCD sb: 079 166 010 877

Dia chi thuong tri: 107 tinh 16 2, Bau Sim, Tén Thong
Héi, huyén Ca Chi, Tp.HCM

$10.0607.15

7.15 Tng 7, Toa $10.06

63,5

3

Can ho

61 001165

Ong VAN HOANG KHOI

Nam sinh: 1972; CCCD sb: 079 072 013 215

Dia chi thuong tri: F4 Luong Binh Cua, phuong An
Khanh, Tp.Tha Birc, Tp.HCM

$10.0608.07

8.07 Téng 8, Toa $S10.06

Can ho

62 001166

Ba HUYNH THI THANH VAN

Nam sinh: 1963; CCCD sb: 087 163 000 771

Dia chi thuong tri: 249 Trin Hung Dao, t6 1, khom 2,
Chau Phu A, Tp.Chau Déc, tinh An Giang

$10.0609.09

9.09 Téang 9, Toa $10.06

54,4

Can hd

63 001167

Ong NGO VUONG THANH

Nam sinh: 1965; CCCD sb: 077 065 003 772
Dia chi thuomg trii: 50 Ly Tu Trong, phuong 1,
Tp.Viing Tau, tinh Ba Ria-Viing Tau

Ba MAI THI KIM LAN

Nim sinh: 1978; CCCD sé: 077 178 000 170
Dia chi thuong tra: 50 Ly Tu Trong, phuong 1,

Tp.Viing Tau, tinh Ba Ria-Viing Tau

$10.0610.07

10.07 Téng 10, Toa $10.06

Can ho




STT

Bién nhin

Tén Khsich hang

Ma cin theo
HDMB

Ma ciin theo PADSN

Dién tich
thong
thily (m2)

Logi tii sin

64

001168

Ba TRAN MAI LINH

Nam sinh: 2000; CCCD sd: 052 300 015 128

bia chi thuéng trit: s6 nha 23, duong Nguyén Nhac, t6
4, khu vuc 6, Ngo May, Quy Nhon, tinh Binh Dinh

510.0611.01

11.01 Téng 11, Toa $10.06

26,3

»

Can ho

001169

Ong HUA TRIEN CO

Nim sinh: 1959; CCCD sb: 079 059 024 155

Dia chi thuong tri: 558/64/11/8 Binh Qudi, phudng 28,
qudn Binh Thanh, Tp.HCM

Ba NGUYEN TH] CHIEU

Nam sinh: 1957, CCCD sb: 079 157 028 194

Dia chi thuong tri: 558/64/11/8 Binh Quéi, phuong 28,
quédn Binh Thanh, Tp.HCM

S10.0611.08

11.08 Téng 11, Toa S10.06

54,6

Can ho

66

001170

Ong TRAN TAM ANH

Nim sinh: 1981; CCCD s6: 079 081 024 567

Bia chi thudng tri: 57 Lam Son, 16 65, khu ph6 7,
phuong 02, quan Tén Binh, Tp.HCM

Ba DOAN THI THANH

Nam sinh: 1988; CCCD sb: 075 188 006 855

Dia chi thuong tra: 57 Lam Son, t6 65, khu phd 7,
phuong 02, quan Tén Binh, Tp.HCM

510.0612.16

12.16 Téng 12, Toa $10.06

54,6

Can hd

67

001171

Ba NGUYEN TH] THU AN

Nim sinh: 1966; CCCD s6: 035 166 003 156

Dia chi thuong tra: 159/7D Lé Héng Phong, phuong 4,
Tp.Viing Tau, tinh Ba Ria-Viing Tau

S10.0613.17

13.17 Téng 13, Toa S10.06

54,6

Cén ho

68

001172

Ong TRAN THANH NHAT

Nam sinh: 1981; CCCD sé: 046 081 005 756

Dia chi thuong tri: 85 Dinh Tién Hoang, Pong Ba,
Tp.Hué, tinh Thira Thién-Hué

Ba NGUYEN THI HIEN TAM

Nam sinh: 1985; CCCD sé: 079 185 025 553

Bia chi thuomg tri: 2 duong Binh Gid, t6 dén phd 54,
khu phé 4, phuong 13, quén Tan Binh, Tp.HCM

S10.0614.17

14.17 Tang 14, Toa $10.06

54,6

Can ho

69

001173

Ong PHAM ANH TUAN

Nam sinh: 1975; CCCD sé: 033 075 009 168

Bia chi thuémg tri: 12.4 16 C, DAt Phuong Nam, 24 1A
Chu Van An, phudng 12, quan Binh Thanh, Tp.HCM
Ba NGUYEN THI THUY

Nim sinh: 1980; CCCD s6: 034 180 020 834

Dia chi thuong tri: 12.4 16 C, Bét Phuong Nam, 241A
Chu Van An, phuong 12, quan Binh Thanh, Tp.HCM

510.0615.05

15.05 Téng 15, Toa S10.06

63,9

Can ho

70

001174

Ong PHAM MINH LUONG

Nam sinh; 1982; CCCD sé: 079 082 009 040

Dia chi thuong tri: 475/49/19 Hai Ba Trung, phuong
Vo Thi Sau, quén 3, Tp.HCM

Ba LE THI MINH CHAU

Nam sinh: 1983; CCCD s6: 079 183 040 532

Dia chi thuong tra: 475/49/19 Hai Ba Trung, phuong
Vo Thi Sau, quén 3, Tp.HCM

510.0616.14

16.14 Tng 16, Toa S10.06

439

Cén ho

71

001175

Ba TRUONG THI HA
Nam sinh: 1990; CCCD sb: 077 190 003 351

Dia chi thwomg tri: 362/83/6 Phan Huy ich, phudmg 12,

quan Go Vip, Tp.HCM

S10.0617.01

17.01 Tang 17, Toa S10.06

26,3

Can ho

72

001176

Ba LE THANH TAM

Nam sinh: 1984; CCCD sé: 082 184 007 120

Dia chi thuong trii: 586A, t6 16, 4p 4, xa An Hitu,
huyén Cai Be, tinh Tién Giang

510.0617.09

17.09 Tang 17, Toa $10.06

54,4

[P

Can ho

'ﬂﬂn/x
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73

001177

Ong LE HOANG HUNG

Nam sinh: 1984; CCCD sé: 068 084 009 608

Pia chi thuong tri: sb nha 20, duong Da Tuong,
phuéng 5, Da Lat, tinh Lam Déng

Ba NGUYEN VO LE QUYEN

Nam sinh: 1989; CCCD sé: 052 189 012 120

Dia chi thuomg tri: A16-06B chung cu cao ¢ thuong
mai va chung cur Au Co, 683A Au Co, phuong Tén
Thanh, Tan Pha

$10.0618.03

18.03 Téng 18, Toa $10.06

43,1

Can ho

74

001178

Ong HANG THE THANH

Nam sinh: 1970; CCCD sé: 079 070 016 283
Pia chi thuémg tri: 295/32 Nguyén Tri Phuong,
phuong 5, quén 10, Tp.HCM

Ba PHONG TU MI

Nam sinh: 1972; CCCD s6: 079 172 002 470
Pia chi thuéng tra: 295/32 Nguyén Tri Phuong,
phuong 5, quén 10, Tp.HCM

S10.0618.14

18.14 Tang 18, Toa S10.06

439

Cian hg

15

001179

Ba LE THI THU HUONG

Nam sinh: 1979; CCCD sb: 068 179 004 512

Bia chi thuémg tr: 75/7Bis Trin Van Dang, phuang 9,
quén 3, Tp.HCM

$10.0619.03

19.03 Téng 19, Toa S10.06

43,1

Can ho

76

001180

Ong VUONG HOU MAN

Nam sinh: 1973; CCCD sé: 049 073 004 407

Dia chi thuong tri: 7/3 Trung Lang, phuong 12, quén
Tén Binh, Tp.HCM

Ba TRINH THI THANH NHAN

Nam sinh: 1973: CCCD sé: 038 173 004 181

Pia chi thuéng tra: 149/43/15 duong Banh Van Trén,
phuong 7, quin Tan Binh, Tp.HCM

$10.0619.17

19.17 Téng 19, Toa S10.06

54,6

Can ho

77

001181

Ong BINH VAN QUANG

Nam sinh: 1983; CCCD sb: 035 083 002 764

Dia chi thuong tru: thén Trung Ha Dai Vuong, Thanh
Nguyén, Thanh Liém, tinh Ha Nam

Ba LE THI VAN

Nam sinh: 1991; CCCD sé: 038 191 009 610

Dia chi thuomg tri: sé nha 327, duong Ap Chién Luoc,
khu phé 2, phuémg Binh Hung Hoa A, quén Binh Tan,
Tp.HCM

510.0619.21

19.21 Tang 19, Toa $10.06

28,9

Cian ho

78

001182

Ong NGUYEN QUANG VINH

Nam sinh: 1975; CCCD s6: 052 075 013 693

Dia chi thuong tr: 58/34, tb 20, khu phd 1, Tam Hoa,
Tp.Bién Hoa, tinh Déng Nai

$10.0620.14

20.14 Téng 20, Toa S10.06

43,9

Can ho

79

001183

Ong HOANG ANH TUAN

Nam sinh: 1989; CCCD sé: 096 089 008 953

Dia chi thuong tri; Hing Vuwong, khom 3, phuong 7,
Tp.Ca Mau, tinh Ca Mau

Ba ONG HONG MINH

Nam sinh: 1989; CCCD sé: 096 189 014 003

Dia chi thuong trit: 6 23, dudng Hoang Diéu, khom 2,
phuong 2, Tp.Ca Mau, tinh Ca Mau

$10.0622.01

22.01 Téng 22, Toa $10.06

26,3

Can ho

80

001184

Ong NGUYEN DUY THUC

Nam sinh: 1959; CCCD sb: 034 059 009 218

Dia chi thuong tra: 471/8 No Trang Long, phuong 13,
quan Binh Thanh, Tp.HCM

Ba CAO THI KIM BUC

Nam sinh: 1962; CCCD sé: 037 162 005 624

Dia chi thuémg tri: t6 13, khu phéd 3, Nguyén Van Cir,
Quy Nhon, tinh Binh Dinh

$10.0622.10

22.10 Tang 22, Toa S10.06

Céan hd
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81

001185

Ba LE THU HUONG

Nam sinh: 1988; CCCD s6: 079 188 013 409

Dia chi thuong tri: 42 duong 4, khu phd 6, phuéng
Binh Chiéu, Tp.Thi Bic, Tp.HCM

$10.0624.05

24.05 Thng 24, Toa $10.06

63,9

Can ho

82

001186

Ong NGUYEN TIEN DUNG

Nam sinh: 1961; CCCD sé: 001 061 017 336

Dia chi thuong tri: 280/124 duong Bui Hiu Nghia, t
15, phd 1, phuong 2, quén Binh Thanh, Tp.HCM

Ba HOANG THI NGA

Nam sinh: 1969; CCCD sb: 038 169 017 815

Dia chi thuéng tri: 280/124 duémg Bui Hiru Nghfa, t6

15, phé 1, phuong 2, quén Binh Thanh, Tp.HCM

$10.0625.17

25.17 Téng 25, Toa $10.06

54,6

Can hd
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